
2022 年 11 月 

AIG 大阪代理店会 会員各位  

 AIG 近畿代理店連合会 会長 日種 崇雄 
AIG 大阪代理店会 会長 那須 顕一 

AIG 近畿地区代理店連合会 第 1 回地区連大会 

『今こなアカン近畿大会』開催のご案内 

拝啓、晩秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度 AIG 近畿代理店連合会では、近畿の会員代理店が一堂に会する、初の『地区連大会』を開催する運びと

なりました。 

尚、この大会では AIG 損保執行部、役員の皆様から、今後の経営方針などを直接聞ける滅多にない機会となり

ます。また、『ここまで言って委員会 SP』でおなじみの、アニキこと須田慎一郎氏を講師としてお招きし、記念

講演も開催致します。  

当日は近畿の代理店の皆様と AIG 損保、大同生命の皆様が一堂に会し、大いに盛り上がり、大いに懇親を深め

たいと思います。 

別途案内もご確認頂き、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。                                                     

敬具 

※この件に関する問い合わせ先：090-8790-4727（大阪代理店会：那須） 

記 

日 時 ： 2023 年 12 月１４日（水）   1４：00～19：30 （受付は 13：30 より） 

場 合 ： ホテルグランヴィア大阪  宴会場：20Ｆ 鳳凰の間 

        大阪市北区梅田３丁目１番１号 ℡：06-6344-1235（JR 大阪から直結） 

開催概要： ①AIG 損保メール朝礼 ②定期便での案内 ③当会ホームページ でご確認下さい。 

会 費 ： ￥15,000（お一人）【※但、￥7,000 円/１代理店 大阪代理店会より参加費補助致します。） 

＊12/７（金）１２時以降のキャンセルは会費を頂戴することになります。 

＊１代理店につき 2 名様までの参加でお願いします。＊懇親会は着座の卓盛形式となります。 

準備の関係上、ご参加頂ける方は １２月２日（金）迄に FAX にてご連絡をお願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・返信先 AIG 損保 伊藤 様 宛・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

AIG 近畿代理店連合会 第 1 回地区連大会 参加申込み 

FAX  06-6375-7136              （１２月２日（金）締切） 

代理店名【                      】 

出席者のお名前【                 】【                   】 

 


